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Osastonhoitaja Sirpa Martelius-Mäki:

Terveyskeskusosasto on 36-paikkainen hoito-, kuntoutus- ja tut ki mus yk sik-
kö, jonka yhteydessä toimii myös kotisairaala. Osastolla akuuttihoidon
osuus on lisääntynyt ja erikoissairaanhoidosta siirtyy potilaita nopeammin
jat ko hoi toon ja kotisairaalan potilaiksi. Sairaanhoidollisen asian tun te muk-
sen vaatimukset ovat kasvaneet akuuttihoidon lisääntymisen, potilaiden
no pei den siirtojen sekä myös paikallisen lääkäripäivystyksen vä hen ty mi sen
johdosta.

Vakinaista henkilökuntaa osastolla ja kotisairaalalla on osastonlääkäri (1),
osas ton hoi ta ja (1), apulaisosastonhoitaja (1), sairaanhoitajat (12), pe rus-
hoi ta jat (13), hoitajat (2 varahenkilöinä), sekä laitoshuoltajat (4), yhteensä
34 vakinaista työntekijää.

Terveyskeskusosastolla on tullut avoimeksi kaksi sairaanhoitajan tointa
(va kans sit 1554123 ja 1554126).

Osaston sairaanhoitaja vastaa hoitotyön suunnittelusta, toteutuksesta ja
ar vioin nis ta, sekä hoitotyön laadusta ja kehittämisestä. Ammattitaitoinen
sai raan hoi ta ja on ehdottoman tärkeä laadukkaan ja turvallisen hoidon kan-
nal ta. Vain sairaanhoitajilla on lupa antaa suonensisäistä neste- ja lää ke-
hoi toa.

Erityisesti kesällä on vaikeuksia saada sairaanhoitajille päteviä sijaisia. Riit-
tä vä vakituisten toimenhaltijoiden määrä takaa sen, että myös lomien ai ka-
na pystytään hoitamaan potilaat turvallisesti.

Tehtävien hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Sairaanhoitajien asiantuntemuksen ostoa ulkopuoliselta palveluntarjoajalta
ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona.

Toimet täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin toimia on mahdotonta täyttää. Tehtävien hoitaminen
edel lyt tää hoitotyön vahvaa asiantuntemusta.

Toimien täyttämättä jättäminen

Toimien täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan osaston po ti las tur val li-



suu teen. Hyvä ja toimiva palvelu sekä turvallinen hoito ter veys kes kus osas-
tol la edellyttävät, että osastolla on riittävästi koulutettuja sairaanhoitajia
vas taa mas sa potilaiden kokonaisvaltaisesta hoidosta mukaan lukien vaa ti-
va lääkehoito. Toimia ei voi jättää täyttämättä.

Toimien auki julistaminen

Esitän kaupunginhallitukselle, että avoimeksi tulleet sairaanhoitajien toimet
(va kans sit 1554123 ja 1554126) julistetaan avoimeen hakuun.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan osastonhoitajan esitystä terveyskeskusosaston kahden sai raan hoi-
ta jan toimen julistamiseksi avoimeen hakuun. Talousarviossa on va rau dut-
tu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin kaupungin hoito- ja vanhuspalvelujen ja vuodeosaston toiminnan
ja laadukkaan hoidon ja suositusten täyttämisen varmistamiseksi puollan
hoi to- ja vanhuspalvelujen johtajan ja vuodeosaston osastonhoitajan esi-
tys tä avoimeksi tulleiden toimien täyttämiseksi. Henkilöstömitoitusta ei ole
tar koi tus muuttaa eikä tehtävää voida muulla tavoin hoitaa, joten toimen
täyt tä mi nen on perusteltua.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
kah den sairaanhoitajan toimen (vakanssit nro 1554123 ja
nro 1554126 ) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


